

Mölkky SM-trippeli ja junnukisa

Mölkyn osalta kesän SM-kisat saavat kruunun, kun Porissa mitellään tulevana lauantaina trippelin mestaruudesta. Tarkemmin ottaen pelipaikka on Pihlavan urheilukenttä, osoitteessa Lankkutie 1 28800 Pori. Mukaan saatiin aivan huikeat 106 joukkuetta, mikä taitaa olla pelaajamäärältään uusi ennätys. Kun vielä kylkeen laitetaan junnukisa, niin meitä on kaikkiaan 332 pelaajaa kentällä. Kaikille lämpimästi tervetuloa kisailemaan.

Tulospalvelusta löydät otteluohjelmat ja aikataulut

Trippeli <http://haroldsofthouse.fi/molkky/t24>

Junnukisa <http://haroldsofthouse.fi/molkky/j24>

Pysäköinti

Kenttäalueella on hyvin pieni pysäköintialue, joten sinne mahtuu vain rajallinen määrä autoja. Pihlavan uimahallin pihasta (*Mustalammentie 14*) löytyy paljon parkkitilaa, sekä uimahallilta kentälle päin johtavan tien varresta. Uimahallin pihasta kentälle on reilu 500 metriä. Toinen parkkialue löytyy Pihlavan torilta (*Harry Gullichsenintie 156*) ja sieltä on myös se 500 metriä kentälle.

Ilmoittautuminen pelipaikalla

Vahvista osallistumisesi pelipaikalla viimeistään klo 9.30 mennessä kisatoimistossa. Kun ilmoittaudut pelipaikalla, niin tarvittaessa voit tehdä muutoksia joukkueen kokoonpanoon. Junnukisaan ilmoittautuminen ennen klo 11.00 alkavaa kilpailua.

Kilpailujen startti

Aloitetaan päivän yhteinen osuus klo 9.45 infolla, jossa käydään päivän olennaiset asiat läpi ja vastailaan heränneisiin kysymyksiin. Laitetaan sitten pelit pyörimään aikataulun mukaisesti klo 10.00. Junnukisa aloitetaan klo 11.00 yhteisellä infolla ja sen jälkeen pelit pyörimään. Trippelissä pääsee 64 joukkuetta pudotuspeleihin, muille on tarjolla vapaaehtoinen B-cup. Junnuissa 8 pelaajan pudotuspelit.

Pelit omilla kapuloilla

Pelit pelataan joukkueiden/pelaajien omilla heittokapuloilla, jotka ovat virallisia TacTic/Tuoterengas valmistamia. Muilta osin kaikki pelaamiseen tarvittava löytyy valmiina pelikentältä. Mikäli joukkueella ei ole omaa heittokapulaa, niin sellaisen saa lainaksi pelipaikalta ilmoittautumisen yhteydessä. Kioskissa on myös myynnissä heittokapuloita, jos sellaisen haluaa itselleen hankkia. Hinta 7 €/kapula. Junnukisassa on kapulat valmiina, mutta omia kapuloita saa halutessaan käyttää.

Jos nälkä yllättää

Kentällä teitä palvelee kiosk, josta saa mm. kahvia, virvokkeita, sämpylöitä, makeisia ja makkaraa. Tarjolla on myös ruokakoju, josta saa makkaraperunoita ja muikkuja. Lisäksi aamupäivän aikana voit halutessasi tehdä kisapizzatilauksen, joka sitten toimitetaan tauon alkaessa kisapaikalle. Tähän tarkemmat ohjeet kisapaikalla. Mukaan kannattaa myös varata omaa evästä ja riittävästi juomista.

Ota mukaan

Heittokapulan lisäksi iloinen mieli ja rehti urheiluhenki. Sään mukainen varustus, välipalaa ja juomista. Päivä on pitkä ja välillä on taukoja, joten retkijakkarasta voi myös olla hyötyä.

Kilpailussa on mukana monia ensikertalaisia ja muistetaan, että kokeneempi pelaajien vastuulla on opastaa uusia pelaajia. Otetaan kaikki ilolla vastaan ja muistetaan, että jokainen osallistuja on lajille tärkeä.